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Europejski Rok Umiejętności. Zdobywaj kwalifikacje 
potrzebne na rynku pracy!

 Natalia Burandt Data publikacji: 05.05.2023

Komisja Europejska ogłosiła rok 2023 Europejskim Rokiem Umiejętności. 
Europejski Rok Umiejętności będzie miał cztery główne cele:

promowanie inwestycji w szkolenia i podnoszenie kwalifikacji, aby umożliwić ludziom pozostanie 
na rynku pracy lub znalezienie nowej pracy;
zapewnienie, by umiejętności odpowiadały potrzebom pracodawców, poprzez ścisłą współpracę z 
partnerami społecznymi i przedsiębiorstwami;
dopasowanie aspiracji poszczególnych osób i umiejętności do możliwości na rynku pracy, 
zwłaszcza w zakresie transformacji ekologicznej i cyfrowej oraz ożywienia gospodarczego;
przyciągnięcie osób spoza UE posiadających potrzebne umiejętności.

PUP w Bytowie wspiera osoby, które chcą zdobyć nowe kwalifikacje zawodowe lub uzupełnić już 
, tak aby mogły efektywniej poruszać się po rynku pracy i rozwijać się zgodnie z kierunkiem posiadane

firmy, w której pracują lub zamierzają pracować. 
Oferujemy wsparcie w postaci:

Szkolenia grupowe – inicjowane przez urząd pracy w ramach planu szkoleń ustalanego na 
początku każdego roku .

Szkolenia w formie indywidualnej – na wniosek osoby posiadającej uprawdopodobnienie pracy 
lub deklarację rozpoczęcia działalności gospodarczej.

Studia podyplomowe  - na wniosek osoby bezrobotnej lub poszukującej pracy  powyżej 45 roku 
życia,

Krajowy Fundusz Szkoleniowy  – instrument skierowany do pracodawców i pracowników 
zainteresowanych kształceniem ustawicznym.

PUP w Bytowie ogłosił III nabór wniosków o dofinansowanie z KFS. Wnioski należy składać w terminie 11-
 12 maja 2023 r.

 znajduje się na stronie: Więcej informacji na temat naboru https://bytow.praca.gov.pl/-/20772106-
powiatowy-urzad-pracy-w-bytowie-oglasza-iii-nabor-wnioskow-o-przyznanie-srodkow-z-kfs-na-

 sfinansowanie-kosztow-ksztalcenia-ustawicznego-praco
Więcej informacji na temat planowanych działań w ramach ERU znajduje się na stronie: https://www.
europedirect-slaskie.pl/aktualnosci/wpis,app-entity-news-295,564
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